Quet sup p̄cōres laq̄os. ignis sul

phur et sp̄s pcellarū ps calicis eorū
Qm̄ iustus dñs et iusticias dilexit.
equitatē vidit vult? eius **Gla. Ps**

Saluū me fac dñe qm̄ defecit lēa
quouia diminute sunt verita-
tes a filijs hominū

Dana locuti sūt vnusquisq; ad pr
imū suū. labia dolosa in corde et cor
de locuti sunt

Disperdat dñs vniuersa labia dol
losa. linguā magniloquam

Qui dixerūt linguā nrā; magnifica
bim? labia nrā a nob sūt. q̄s n̄ dñs

Propter miserā inopū ⁊ gemi (ē
tū pauperū. nūc exurgā dicit dñs.

Donā i salutarī. fiducialitē agā i eo
Eloquia dñi eloquia casta. argentū
igne examiatū pbatū terre purga
tū septuplū

Tu dñe seruabis nos. et custodies

nos a generatione hac in eternū

In circuitu impij ambulāt. scdm al
titudinē tuā multiplicasti filios hoīz

Usquequo dñe obliuisceris **Ps**
me ī finē. vsqzq̄ auitis faciē tuā

Qm̄ diu ponā consilia in **Ca** me.
aīa mea. dolorē in corde meo p̄ diē.

Usqzquo exaltabit̄ inimic⁹ me⁹ sup
me. respice ⁊ exaudi me dñe de⁹ me⁹

Illumina oculos meos ne vniq̄m
obdormiā in morte. nequando dicat
inimic⁹ meus p̄ualui aduersus eū.

Qui tribulāt me exultabūt si mor⁹
fūero . ego aut̄ in mīa tua speraui.

Exultabit̄ cor meū in salutarī tuo
cantabo domīo qui bona tribuit n̄
⁊ psallā nomī dñi altissimi **Ps**

Dixit insipiens in corde suo. non
est deus

Corrupti sūt ⁊ abhoīabiles scī sunt

in studijs suis. non est qui faciat bo
nū non est vsq; ad unū.

Dñs de celo p̄spexit sup filios hoĩz
vt videat si ē icelligēs à req̄rēs deū.

Omēs declinauerūt s̄l' inutiles sc̄i
sūt. nō est q̄ sc̄iat bonū nō est vsq; ad

Sepulchrū patens ē guttur (unū
eorū. linguis suis dolose agebāt. ve
nenū aspidū sub labijs eorū.

Quorū os maledictione ⁊ amaritu
dine plenū est. veloces pedes eorū
ad effundendū sanguinē

Contricio et infelicitas in v̄ijs eor̄
et viam pacis non cognouerūt. non
est timor dei ante oculos eorum.

Nōne p̄gnoscēt oēs q̄ opant̄ iniquita
tē. q̄ deuorāt plebē meā sicut escā pa

Dñm nō inuocauerūt. illic (nis.
trepidauerūt timore vbi nō eāt timor

Qm̄ dñs in generatioē iusta est. cōst̄

liū inopis pfudisti. qm̄ dñs spes e? ē
Quis dabit ex syon salutare israel
cū auerterit dñs captiuitatem pleb̄
sue. exultabit iacob ⁊ letabit̄ isrl / ps

Domine q̄s habitabit ī tabnacu
lo t? aut q̄s req̄scescēt ī mōte scō
Qui ingreditur sine macula. (tuo
et operatur iusticiam

Qui loquitur veritatē in corde suo.
qui non egit dolū in lingua sua

Nec fecit primo suo malū. ⁊ obpro
briū nō accepit adūsus p̄rios suos.

Ad nichilū deducet? ē in p̄spcū e? ma
lign?. timentes aut̄ dñm glorificat.